GROSSE TRANSPORTPLATTE
FÜR HOLZELEMENTE
VARIABLE TRAGFÄHIGKEIT DANK VARIABLER
SCHRAUBENZAHL
Die Transportplatte bietet ein angemessenes Lastmanagement dank der
Befestigungsmöglichkeit mit 6, 8, 10 oder 12 Schrauben – ideal für Ele-
mente mit hohem Gewicht und hohen Sicherheitsanforderungen.
SELBSTAUSRICHTENDER HAKEN

RAPMAXI 120 200 15 25 13 46 210 18
ART.-NR. Plattenmaße max. Tragkraft passende Schrauben Stk.
RAPMAXI 120 x 200 mm 7000 kg
VGS PLATE Ø11 mm
1HBS PLATE Ø10 mm
VGS Ø11 mm (+ HUS10)
ABMESSUNGEN
ART.-NR.
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPLEVO1060 60 52 50
HBSPL1080 80 60 50
HBSPL10100 100 75 50
HBSPL10120 120 95 50
HBSPL10140 140 110 50
HBSPL10160 160 130 50
HBSPL10180 180 150 50
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGS1180 80 70 25
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
VGS-Schraube nur in Verbindung mit HUS-Unterlegscheibe montierbar.
ART.-NR. dVGS Stk.
[mm]
HUS10 11 50